

Değerli Meslektaşlarım,

Sevgili Üyelerimiz, Şubelerimizin yöneticileri ve çalışma arkadaşlarımız,

Üniversitelerimizin değerli hocaları,

Sektörümüzün Saygıdeğer Temsilcileri...

EMO İstanbul Şubesi olarak yaptığımız çağrıya yanıt verdiğiniz, geleneksel yemeğimize katılarak bizleri onurlandırdığınız için hepinize çok teşekkür ediyorum, hoşgeldiniz...

Aramızda ömrünü mühendislik eğitime adanmış, hepimizin üzerinde büyük emekleri olan, Türkiye’de mühendislik eğitiminin temel yapı taşları değerli hocalarımız var. EMO İstanbul Şube’nin gerçekleştirdiği her etkinliğe omuz veren sevgili hocalarıma hepinizin şahsında bizleri onurlandırdıkları için teşekkür ediyorum.

Sevgili Meslektaşlarım,

Gönül isterdi ki yeni yılı karşılarken gerçekleştirmiş olduğumuz bu yemeğimizde sizlere sadece güzel haber verelim...

Gönül isterdi ki sadece meslek alanlarımızda yaptığımız düzenlemelerden, mühendislerin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi için gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan, yapacağımız kongre ve sempozyumlardan söz edelim ve tek derdimiz bu çalışmalarını nasıl planlayacağımız olsun...

Fakat ne yazık ki AKP iktidarı hayatın her alanına yönelik saldırılarını odalarımıza karşı da sürdürmeye devam ediyor. Bildiğiniz gibi iktidar 2008 yılından bu yana gözünü TMMOB’ye ve onun çalışmalarına dikmiş durumda. Önce şimdi ki Cumhurbaşkanı miting meydanlarında bizleri hedef gösterdi. Biz çok iş yapacağız ama şu mühendis odaları var ya, bizlere engel oluyorlar dedi. Sonra Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu raporları çok aradılar, didik didik inceleme yaptılar ama bir tek kalem yolsuzluk, bir tek kalem usulsüzlük bulamadılar. Ardından KHK’ler ve genelgeler ile meslek alanlarımızda gerçekleştirdiğimiz denetimleri engellemeye kalktılar.

17 Aralık’ta bizi denetleyerek bulamadıkları yolsuzluklar, ayakkabı kutularından milyonların ortaya çıktığı gün, odalarımızı Çevre Şehircilik Bakanlığının denetimine sokmaya çalışan yasa taslağını ortaya çıkardılar.

Şimdi de, 3194 sayılı içerisinde 12 tane kanun ve kanun hükmünde kararnamenin olduğu bir torba yasa ile TMMOB Yasasını değiştirmeye çalışıyorlar. Bu torbada bütün kamusal alanların yağmalanmasının önü açılmak isteniyor.

Bu torba ile teknik müşavirlik kuruluşları tanımlanarak SMM üyelerimizin yetkileri ellerinden alınmak isteniyor.

Bu yasa ile TMMOB örgütlülüğü bölünüp parçalanarak etkisizleştirilmek ve TMMOB’un kamu kuruluşu niteliğinde meslek örgütü tanımı ortadan kaldırılarak, açtığı davalar engellenmek isteniyor.

Sevgili Meslektaşlarım,

Bu yıl TMMOB'nin 60. Kuruluş yıl dönümü...

Biliyorsunuz, 60. Yıl kimi mitolojilerde sonsuzluk anlamını taşır.

Odalarımız kurulduğu günden bu yana yüz yüze kaldığı baskı ve olumsuzluklara karşın, darbelere ve kimi iktidarların ağır saldırılarına karşın her dönemde alınının akıyla ve üyelerinden aldığı güçle ayakta kalmayı başarmış ve bu toprakların üzerinde yaşayan sadece mühendislerin değil bütün halkın umudu ve mücadele azmi olmayı sürdürmüştür. Sürdürmeye de devam edecektir.

Çünkü Odalarımızın 60 yıldır binlerce üyesi, yüzlerce yöneticisiyle birlikte, büyük emek ve özveriyle, ağır bedeller ödeyerek bugünlere taşıdığı örgütlerimizin mücadelesi HAKLIDIR, MEŞRUDUR ve İNSANA İLİŞKİNDİR...

İnanıyorum ki, siz değerli üyelerimizden aldığımız güç ile tüm bu saldırıları püskürtecek ve esas işimiz olan mühendisliğin onurunu yükseltmek için çalışmaya devam edeceğiz.

60 yıllık geleneğe ferman işlemez.

Demıştim ya, yaptığımız etkinlikler...ULUSAL KONGRE

Bir yemek öncesinde, bir dostlar sofrasında sözü fazla uzatmak istemiyorum. Buraya kadar geldiğiniz için, sesimize ses, gücümüze güç, umudumuza umut kattığınız için, sizinle arkadaş, meslektaş ve vatandaş olduğumuz için çok mutluyum, çok sevinçliyim. İyi ki varsınız, iyi ki buradasınız.